



## **Revidering av utbildningsutbud i kommunala gymnasieskolor år 1 läsåret 2019/20**

### **Förslag till beslut**

1. Bildningsnämnden fastställer reviderat utbildningsutbud i kommunala gymnasieskolor år 1 läsåret 2019/20.

### **Ärende**

Anders Ljungstedts gymnasium erbjuder idag två av fyra inriktningar på industriprogrammet. I den slutliga ansökan är det sex förstahandssökande till industriprogrammet på Anders Ljungstedts gymnasium (inklusive introduktionsprogrammet programinriktat val), två till inriktningen produkt- och maskinteknik och fyra till inriktningen svetsteknik. Tre av de sökande är obehöriga till det nationella programmet. Skolan ser ingen möjlighet att bedriva två inriktningar på industriprogrammet med så få elever.

Bildningsnämnden föreslås revidera utbildningsutbudet i årskurs 1 på kommunala gymnasieskolor med att inte längre erbjuda inriktningen produkt- och maskinteknik på industriprogrammet på Anders Ljungstedts gymnasium.

---

Beslutsunderlag:

Revidering av utbildningsutbud i kommunala gymnasieskolor i Linköping läsåret 2019-20 (jun-19).docx

Bilaga Reviderat utbildningsutbud i kommunala gymnasieskolor i Linköping år 1 läsåret 2019-20 (jun-19).pdf

## Bakgrund

I mars 2019 fastställde bildningsnämnden utbildningsutbudet för årskurs 1 i kommunala gymnasieskolor i Linköping läsåret 2019/20. Utbildningsutbudet baserades på den preliminära ansökan eleverna gjort den 15 februari. I april fattade bildningsnämnden beslut om en revidering av utbudet utifrån att dispensen för att bedriva språkintröduktion på entreprenad på folkhögskola upphör den 30 juni 2019.

Anders Ljungstedts gymnasium erbjuder idag två av fyra inriktningar på industriprogrammet. Inriktningarna på industriprogrammet påbörjas i årskurs 1. I den preliminära ansökan den 15 februari hade industriprogrammet på Anders Ljungstedts gymnasium tre förstahandssökande, varav en behörig. En sökande till inriktningen produkt- och maskinteknik och två sökande till inriktningen svetsteknik. Trots få sökande valde utbildningskontoret i samråd med skolan att inte gå fram med ett förslag till nämnden om förändring av utbildningsutbudet inom industriprogrammet inför omvalsperioden. Det fanns förväntningar på fler sökande i omvalsperioden och båda inriktningarna är eftertraktade från branschen. I den slutliga ansökan är det sex förstahandssökande till industriprogrammet (inklusive introduktionsprogrammet programinriktat val), två till inriktningen produkt- och maskinteknik och fyra till inriktningen svetsteknik. Tre av de sökande är obehöriga till det nationella programmet. Skolan ser ingen möjlighet att bedriva två inriktningar på industriprogrammet med så få elever.

Utbildningsutbudet i årskurs 1 i kommunala gymnasieskolor i Linköping läsåret 2019/20 förslås revideras med att inriktningen produkt- och maskinteknik på industriprogrammet på Anders Ljungstedts gymnasium inte längre erbjuds.

## Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

Förhandling enligt 11 § MBL har genomförts den 4 juni 2019. De fackliga organisationerna hade inget att erinra mot arbetsgivarens förslag till beslut.

Utbildningskontoret

Tor Andersson

Åsa Ridne

Beslutet skickas till:

Enhetschefer och rektorer på de kommunala gymnasieskolorna

Antagningshandläggare  
gymnasieantagningen